
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE       

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 223

C.E.P.:

92.411.099/0001-32

98430-000 - Pinheirinho do Vale - RS

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (55)792-1102

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2020 - PR

33/2020

33/2020

29/05/2020

29/05/2020

Folha:  1/1

Item

1 6,000

Quantidade

Un

Unid

Recapagem 14 x 17,5

Especificação

________

Marca

990,0000

Preço Unit. Máximo

5.940,0000

Total Preço Máximo

2 2,000 Un Recapagem 14.9 x 24 profundidade do ________ 1.280,0000 2.560,0000

sulco da bor. mínimo = 3,40 cm, largura 

da garradeira mínima = 03 cm

3 10,000 Un Recapagem 17.5 x 25,  largura mínima de ________ 1.993,3000 19.933,0000

bor. 40 cm, profundidade do sulco da bor.

 Minímo =   03 cm, largura da garradeira 

mínima = 08 cm

4 4,000 Un Recapagem 18.4 x 34, largura mínima do ________ 2.030,0000 8.120,0000

sulco da bor. 40 cm, profundidade da 

borracha mínimo = 04 cm, largura da 

garradeira mínima= 4,20 cm

5 12,000 Un Recapagem 19.5 x 24, largura mínima de ________ 1.986,6000 23.839,2000

bor. 40 cm, profundidade do sulco da bor.

 mínimo = 03 cm, largura da garradeira 

mínima = 08 cm

6 2,000 Un Recapagem 23.5 x 26 para rolo ________ 3.203,3000 6.406,6000

compactador

7 60,000 Un Recapagem 275/80 R 22,5 borrachudo á ________ 689,0000 41.340,0000

frio com profundidade do sulco da 

borracha mínimo = 20 mm.

8 40,000 Un Recapagem 295/80 R 22,5 borrachudo á ________ 735,6000 29.424,0000

frio com profundidade do sulco da 

borracha mínimo = 20 mm

9 12,000 Un Recapagem 9 X 17,5 borrachudo á frio com ________ 481,6000 5.779,2000

profundidade do sulco da borracha mínimo 

= 12 mm

10 12,000 Un Recapagem 900 X 20 borrachudo á frio com ________ 551,6000 6.619,2000

profundidade do sulco da borracha mínimo 

= 14 mm

11 12,000 Un Recapagen 12.5/80-18 ________ 933,3000 11.199,6000

12 34,000 Un Recapagem 1400 x 24 com largura mínima ________ 1.430,0000 48.620,0000

de bor. 30cm, profundidade do sulco da 

bor. mínimo = 2.5 cm, largura da 

garradeira mínima= 09cm

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 209.780,8000


